
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Modernizacja oświetlenia miasta Tczewa

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Tczew

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675273

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Plac Piłsudskiego 1

1.5.2.) Miejscowość: Tczew

1.5.3.) Kod pocztowy: 83-110

1.5.4.) Województwo: pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: wzp@um.tczew.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wrotatczewa.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/tczew

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Modernizacja oświetlenia miasta Tczewa

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-12183cd3-df41-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00247104

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-06-05

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00039299/04/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.2 Modernizacja oświetlenia Miasta Tczewa – wymiana 997 opraw

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00185954

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00247104/01 z dnia 2023-06-05

2023-06-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: BZP.271.3.10.2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest modernizacja oświetlenia miasta Tczewa obejmująca swym zakresem ulice: 
1) aleję Solidarności na odcinku od skrzyżowania z ulicą Poligonową w kierunku Czarlina – od słupa 1/2U do słupa 8/2U,
2) aleję Solidarności – ścieżka rowerowa na odcinku od skrzyżowania z ul. Armii Krajowej do ul. Jagiellońskiej oraz od
skrzyżowania z aleją Kociewską do skrzyżowania z ul. Norwida, 
3) Czesława Miłosza na odcinku od słupa U 1/2 do słupa U16/2, 
4) Władysława Reymonta na odcinku od skrzyżowania z ul. Głowackiego (słup z nieczytelnym oznaczeniem) do
skrzyżowania z ul. Norwida słup U16/1, 
5) Spółdzielczą wraz z odcinkiem ul. Flisaków od skrzyżowania z ul. Okrętową słup U 27 do skrzyżowania z ul. Robotniczą, 
6) Starowiejską od skrzyżowania z ul. Bałdowską słup U 6/2 do skrzyżowania z ul. Czyżykowską słup U 9/1, 
7) Nowowiejską od skrzyżowania z ul. Bałdowską słup UM 1.1 do skrzyżowania 
z ul. Czyżykowską słup UM 18.1,
8) Nadbrzeżną od słupa U 1/4 do barier kończących drogę (słup bez oznaczenia), 
9) Armii Krajowej na odcinku od skrzyżowania z aleją Solidarności słup U 51 do skrzyżowania z ul. Jagiellońską słup U1,
10) Jagiellońską na odcinku od skrzyżowania z ul. Armii Krajowej na słupach oznaczonych literą U do przejazdu kolejowego,
11) Kołłątaja na odcinku od skrzyżowania z ul. 30 Stycznia słup U 7/1 do skrzyżowania z ul. Czyżykowską słup U 19/2,
12) Bartosza Głowackiego wymiana opraw w ciągu linii napowietrznej od skrzyżowania z ul. Nałkowskiej w kierunku Śliwin
wraz z odcinkiem linii kablowej,
13) Malinowską na odcinku od skrzyżowania z ulicą Czatkowską słup 68/4 do słupa 7/1 usytuowanego przed
skrzyżowaniem z ul. Kwiatową z wyłączeniem oświetlenia przejazdu kolejowego słupy opisane jako PLK 1-15, PLK 2-15,
PLK 3-15, PLK 4-15, 
14) Czatkowską na odcinku od skrzyżowania z ul. Malinowską słup U 25/1 do zjazdu do ZUK Tczew Czatkowska 2E słup
7/3, 
15) Grunwaldzką od skrzyżowania z ul. Wojska Polskiego z wyłączeniem słupa U1.1 do skrzyżowania z ul. Fabryczną
(oznaczenie słupa nieczytelne),
16) Kwiatową od skrzyżowania z ul. Malinowską słup U/1 do ul. Sadowej słup U/5 wraz z dwiema latarniami przy ul. Gazety
Tczewskiej oraz odcinkiem od słupa U11 do słupa U1 zlokalizowanego w tylnej części parkingu przy sklepie Market Axin
pod adresem Kwiatowa 4, 
17) Szewczyka Dratewki od skrzyżowania z aleją Kociewską do U 1/1/3 do słupa U1/22/3, 
18) Jasia i Małgosi na odcinku między ulicami Czerwonego Kapturka i Jana Brzechwy, 
19) Czerwonego Kapturka od słupa U26/6/2 znajdującego się w okolicy skrzyżowania z aleją Kociewską do słupa U 16/9/2
na skrzyżowaniu z ul. Braci Grimm, 
20) Braci Grimm na odcinku od skrzyżowania z ul. Jagiellońską do bocznego wjazdu na parking Carrefour, 
21) Piotrowo na odcinku między ul. Kubusia Puchatka a ul. Jagiellońską, 
22) Kubusia Puchatka między ulicami Czerwonego Kapturka i Jana Brzechwy wraz z czterema latarniami na tyłach sklepu
Carrefour, 
23) Jana Brzechwy między ulicami Rokicką od słupa U 10/1 i Al. Kociewską słup U 9/04 oraz w latarniach posiadających
oprawy parkowe,
24) Rokicką na odcinku biegnącym przy kościele od ul. Jagiellońskiej słup 18/1 do słupa 11/1/1 (szare słupy) na wysokości
garaży przy Rondzie Jasnej i Dersława, 
25) Andersena na odcinku od słupa U1/6/3 przy skrzyżowaniu z aleją Kociewską do ul. Kubusia Puchatka słup U14/04,
26) Przemysława II między ulicami Targową słup 15/1 a Kazimierza Wielkiego (słup bez oznaczenia),
27) Działkową od słupa U 1.1/1 do słupa 49/1, 
28) Chłopską na skrzyżowaniu od ul. Robotniczej do latarni umiejscowionej przy samej stacji T-5341 (zielony słup bez
oznaczenia),
29) Plac Hallera, ul. Mickiewicza, ul. Krótką, ul. Rybacką, ul. Lipową, ul. Garncarską, ul. Sambora i teren rekreacyjny przy ul.
Modrzewskiego oraz teren rekreacyjny przy ul. Hanny Hass - wymiana źródeł światła na żarówki LED w latarniach
stylizowanych,
30) Jurgo, Hanny Hass, Harcerską, Obrońców Tczewa oraz oświetlenie ciągu pieszego na ul. Obrońców Tczewa. 
2. Przedmiot zamówienia obejmuje: 
- dostawę opraw ze źródłem światła LED w łącznej liczbie 1024 szt.;
- prace elektroenergetyczne obejmujące demontaż istniejących opraw sodowych, ich utylizację oraz montaż nowych opraw
oświetleniowych ze źródłami LED, przebudowę układu zasilającego źródło, jeśli jest ona wymagana. 
Szczegółowy zakres oraz warunki realizacji zamówienia zawiera Opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 6 do

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00247104/01 z dnia 2023-06-05

2023-06-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 31520000-7 - Lampy i oprawy oświetleniowe

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 8

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 7

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 692150,74 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 1467857,40 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 692150,74 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Energa Oświetlenie Sp. z o. o. ,

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5851232055

7.3.3) Ulica: Artura Grottgera 7

7.3.4) Miejscowość: Sopot

7.3.5) Kod pocztowy: 81-809

7.3.6.) Województwo: pomorskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-05-30

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 692150,74 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 150 dni

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00247104/01 z dnia 2023-06-05

2023-06-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Modernizacja oświetlenia miasta Tczewa
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Tczew
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675273
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Plac Piłsudskiego 1
	1.5.2.) Miejscowość: Tczew
	1.5.3.) Kod pocztowy: 83-110
	1.5.4.) Województwo: pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: wzp@um.tczew.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wrotatczewa.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-12183cd3-df41-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00247104
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-06-05
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00039299/04/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00185954

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: BZP.271.3.10.2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 31520000-7 - Lampy i oprawy oświetleniowe

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 8
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 7
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 692150,74 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 1467857,40 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 692150,74 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Energa Oświetlenie Sp. z o. o. ,
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5851232055
	7.3.3) Ulica: Artura Grottgera 7
	7.3.4) Miejscowość: Sopot
	7.3.5) Kod pocztowy: 81-809
	7.3.6.) Województwo: pomorskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-05-30
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 692150,74 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 150 dni



